

令和6年度
徳山下松港
港湾改修費
測量設計費

積算書番号 161324045

徳山下松港新南陽地区漁業補償調査業務

積 算 書

中国地方整備局
令和7年3月

総括表

徳山下松港新南陽地区漁業補償調査業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$6,399,081 + 148,812$				6,547,893	
直接人件費					6,399,081	
直接経費					148,812	
その他原価	$6,399,081 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,445,905	
業務原価	$6,547,893 + 3,445,905$				9,993,798	
一般管理費等	$9,993,798 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 5,458$				5,376,202	
業務価格	$9,993,798 + 5,376,202$				15,370,000	
消費税等相当額	$15,370,000 \times 10.00\%$				1,537,000	
業務委託料	$15,370,000 + 1,537,000$				16,907,000	

積算内訳表

徳山下松港新南陽地区漁業補償調査業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					6,547,893	
計画・開発・調査等業務					6,547,893	
港湾計画等調査業務					6,547,893	
港湾計画調査					6,399,081	
計画準備					574,600	
1 計画準備		式	1.00	448,100	448,100	
2 事前協議		回	1.00	126,500	126,500	
資料収集整理					2,030,878	
3 資料収集及び現地調査		式	1.00	2,030,878	2,030,878	
調査結果の整理及び検討					2,991,753	
4 調査結果の整理		式	1.00	1,360,739	1,360,739	
5 調査結果の検討・考察		式	1.00	1,053,714	1,053,714	
6 補償額の算定		式	1.00	577,300	577,300	
報告書の作成					471,350	
7 報告書作成		式	1.00	471,350	471,350	
中間報告及び最終報告					330,500	

積算内訳表

徳山下松港新南陽地区漁業補償調査業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 中間報告		回	1.00	126,500	126,500	
9 最終報告		回	1.00	204,000	204,000	
直接経費					148,812	
事務用品費					59,420	
10 事務用品費		式	1.00	59,420	59,420	
旅費交通費					38,392	
11 旅費		式	1.00	9,800	9,800	
12 交通車		式	1.00	28,592	28,592	
成果					51,000	
13 業務成果品		式	1.00	51,000	51,000	

代価表・施工パッケージ

徳山下松港新南陽地区漁業補償調査業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	77,500.00	77,500		
主任技師(設計)		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師（A）		人	2.50	59,600.00	149,000		
技師（B）		人	2.50	48,500.00	121,250		
合 計	作業能力：1.00式			448,100.00	448,100		

番号：2

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			126,500.00	126,500		

番号：3

名称：資料収集及び現地調査

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.21	66,900.00	147,849		
技師（A）		人	16.78	59,600.00	1,000,088		
技師（C）		人	18.98	40,300.00	764,894		
技術員		人	3.27	36,100.00	118,047		
合 計	作業能力：1.00式			2,030,878.00	2,030,878		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港新南陽地区漁業補償調査業務

番号：4

名称：調査結果の整理

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.88	66,900.00	125,772		
技師（A）		人	12.05	59,600.00	718,180		
技師（C）		人	12.08	40,300.00	486,824		
技術員		人	0.83	36,100.00	29,963		
合 計	作業能力：1.00式			1,360,739.00	1,360,739		

番号：5

名称：調査結果の検討・考察

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	4.06	66,900.00	271,614		
技師（A）		人	5.00	59,600.00	298,000		
技師（B）		人	6.00	48,500.00	291,000		
技師（C）		人	3.00	40,300.00	120,900		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00式			1,053,714.00	1,053,714		

番号：6

名称：補償額の算定

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	66,900.00	133,800		
技師（A）		人	5.00	59,600.00	298,000		
技師（B）		人	3.00	48,500.00	145,500		
合 計	作業能力：1.00式			577,300.00	577,300		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港新南陽地区漁業補償調査業務

番号：7

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師（A）		人	2.50	59,600.00	149,000		
技師（B）		人	2.50	48,500.00	121,250		
技師（C）		人	2.50	40,300.00	100,750		
合 計	作業能力：1.00式			471,350.00	471,350		

番号：8

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			126,500.00	126,500		

番号：9

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	77,500.00	77,500		
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			204,000.00	204,000		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港新南陽地区漁業補償調査業務

番号：10

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	59,420.00	59,420		
合 計	作業能力：1.00式			59,420.00	59,420		

番号：11

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1.00	9,800.00	9,800		
合 計	作業能力：1.00式			9,800.00	9,800		

番号：12

名称：交通車

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	8.00	3,574.00	28,592	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			28,592.00	28,592		

番号：13

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	51,000.00	51,000		
合 計	作業能力：1.00式			51,000.00	51,000		

単価表

徳山下松港新南陽地区漁業補償調査業務

単価表番号：1

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	レギュラー	L	7.00	160.00	1,120		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,574		